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OPIAH IIO CEPTI4OI4KAIIIII4 OcOO IIeHrp Ceprer0uraqupl
KG417/KUA.OCil.052 or 22 ceHrq6ps 2023 snAaH KHprnscrI'INd UeHrpold ArrpeAl

cEPT]ro]tKATC00n ]rf,

ocytrIecrBJrgHrrr.qerrenrnocur: KrrpruBcKar Pecny6J[.Ira r. ElrIuKer. yr. Paggaxosa 19. Ka6. 408.: r€r:
+3 12300424: srexmonnaq noqra: ocaurum@mail.ru

3A.f,BI4TEJIb O6lrecrno c orpanr.rqennoft orBercrBerrgocruo <OIIIZMYM) OIPH
r 1 87 7 466M6t 6. ril+r 7 7 2043 A6
|OPOA MOCITBA. YJI. BOJIbIIIA' KOCI4HCKA'I. T, 27, CTP. 1A, IIOMEI] I. BE-l; rerrlT
495 1 5055721 erermonnaq noqra: timberk@list.ru

I-I3IOTOBI,ilEIb De Longhi Appliances Sr1.: Meglo Ho@xtreHzr: I4TAJII4TI. Via L. Seitz-47.
31 100 Treviso. GLN 801 1657000017. @ruuarsr 3aBora-tr3roroBlrreJlt: coulacHo npruroxeinrr na 3

IIPOAYKII{fl
sa 3 rglcre(ax). N1 (6namc 01 13450) - Ns3 (6narm: 01 13452), cepdirnfr srurycr,

" KOATHB3AEA3C 8516797000 : ::

COOIBETCTByET TPEEOBAHtrSM TexuqecKoro peilrar,rerra TaMoxexnoro coroa TP TC
00412011 "O 6egouacnocrr4 Hrr3KoBoJrbrnoro o6opyloBar ,rr": Texxr.r.recKoro pe raMelrra

::, . TaMdxeHHoro corosa TP TC 02012011 nSrerffpoMaxturgaJr coBMecruMocrb rexnnqecnrx cpeAcrBr!

CEPTI{OI{KAT BbIIAH HA OCHOBAHtrU llpororona ucnuranur.r Ne2557-9fI or 24.06.2024.
Llcrnrrarqurui uenm TOO <<F3O <cArmarrrOraruasn> Arrecrar aKKperorraulrr NeKZ:t.02.W367
or 30.06.2021; Arra alawrsacocronHprn rporr3Bo.rrcrBa Ns01296-CCl06-2024 or 04.46.2424 rota.

i-i BblraEuoro opragoM uo ceunribmaua.r npolyrcuu OcOO <dlelrrp cwrwghrrr<alIail Avptt"ol, qqEqrar
aKKpeArrarlkrvr IIbKG41T/KUA.OC[.052. 3r<cnepr. rroArrr4caBrnvf4 aKr aH€rJr a3a cocToflHwfr.-.

AOIIOJTTIUTEJTbHAfl I,IHOOPMAIU.Ifl |OCT rEC 60335-1-2015. |OCT rEC 6033s-2-15-2014._
FOCT CISPR t4-1-20t5. fOCT CISPR 14-2-2016. |OCT IEC 61000-3-2-202t fOCT rEC 61000.3.
3.2015. Vcnosuq z cpoK xpaHeHla;l, cpoK cny)K6br yKa3aHbI B upllJlaraeMofi K rrpoAYKrlprr4

'" grcrrnvarartrronuoft aorqtvreuTarll r. ,I[eficrgue ceprudurcara coorBcq]r.tsur pacnpocrparurer€fi fia
. nponvKruto. upol43nererrrruo c .uarrr r3rcrroBJreHrur ucrrsrraHHoro o6pas[a (01.2024\.3asrnemr ;
flBTIflCTCf YIONHOMOIIEHHbIM IIIIUOM I,I3fOTOBUTEJIf, HA OCHOBAHLIIT AO|OBOPA }Ib I OT 26,( 3.2024

SrconoArme[b (yno.rrnoM orr eHHoe
Jrr.rqo) opraHa rro ceprHQunaqun

3ncnepr (o rccuepr-ayArrrop)
(orccneprbr (3Kcrreprbr-ayAuropbr))

IICTBIIIfl C 2s .06.2024 rr0 24,06.2029 TII,ITEIbHO
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CEPTI,IOIKAIUfl.IIOO EOIOHTIA OPIAII "Avpyna" XHK Sxonolnn<a l,lrilgluprtrrnarc

r.408: rer: +3 123004241 arerrporuyr< noqmcH: ocaunnn@mailxu

EI'UI4IPYY{Y xoormep.rrmnu .reKrerreH Koov "oITIIMYM" orPH 118774fflu616.rililf.
7-720434269Twranxepu:PoccusoelLeparyryrcrt.||I622.MOCKBA IIIAAPbI. EOJIbIIIA{

CKAII KEII.. 27- IA.CTPYKTYPACbI. BB.I-BOJIMO: 7 4951505572:

eHIYPYYqY

(6mur: 01 13450) - J\!3 L6narr: 0113452)

UPOAyKIU'Ifl T4pvrwuunc enerrp npu6opnopy: 6pena: Ariete 3 6apax rnprenrere ruraf.nuc.
Jt1 (5mrrc 0113450) - Ne3 (6ranc 0113452). cepr.uruK'rbrapy.y

EA3E T3U TH KO'{ 3 6apax ruprerr,rere ruafirm

TAJIAUTAPTAhINAfrbIK

- TP 0201201 l "Texnurzurm rapaxarraplrru slexrpouanrurrur uafttteurrlrrlt"

c Ep rr4 or,rKA T T e M e HKyJI epAyH HE rr43 rrruE EE p IdJrAtI
3n.24. 24- C recruoJreo

--'2024 or 04.06.2024 -N..npoayrcur.rsuu cepruabriaqurn;o 6oronqt;prauTqK "UeHrp ceprurburauur.r
NeI(G417 .052.

CXCMA: lC

,GeprlrQuKarlnflJroo 6omHrra oprarrAbrH
xereKqucu (rrftrapbrM yrcyKryy aAaM)

3rccnepr (orccuepr-ayAr.ilop)
(rrccueprrep (orccneprep-ayArrroprrop)

Ac xap oe E ails ax E on om6 erco eura

(Qaunnurcrr, aru-xeny)
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IHl

Ko.q TH Kon-eo

BeE EAoC HarueuoBaHile n o6ogHaqeHhe npoAyKqlru, ee u3roToBuTenb eArHnua
nSMe

[1ptt6oput 6ufioeue gneKrprvecKue: roproaoil MapKh: Ariete

fr oryprHn qbr, cbr poBapKil, a nnaparb I Me n pr roroB neHn+ non KopHa,
uoKonaAnure $oHTaHbr, cylunnKh 4ns nnuleBbx npoAyKroB, B ToM r{ncne
cyur,rnKh AnF oBor{elt r SpyKToB, cyuJnnKu AnF MFca n pu6ul, MynbrnBapKul,

MeAneH HoBapKr4, prlcoBapKil, Tocrepur, 6n r H H ul-lbr, annaparb I MA
roToBneHnff r $pnrrcpHnqur

I Ounnanur saBorqa-n3roroBr4Tene:
I

Foshan Shunde o vl an
Road, Wusha Industrial Zone, Daliang District, Shunde Foshan Guangdong,
22" 48'.59" N 1 13" 22', 32', E, ur 22" 48',59', N AOnroTa 113" 22',32',E
Tsann Kuen (Zhangzhou) Enterprise Co., Ltd,,

Park, Taiwanese Investment Zone, Zhang Zhou Fujian 363107. 24" 30'06',
117" 55'05', E 24" 30',06', N 117" 55',05', E

uang ings Co., Ltd, Knrar,t, Zhenghe
South Road, Leliiu Town, Shunde, Foshan Guangdong,22' 51' 07' N 1 13" 09'

01" E, UJH 22" 51'07" N Aonrora 1 13' 09'01' E
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N EASC KG4 17 I 0 52.IT. 02. 0 I 5 43 uafixeurr4K cepruslrKarbrHa
cepnncrrKG Ng 0113{50

EA35 TEV| CaHur
TH Kog l-lpogyrqr,rnHbtH aranbtulbt xaHa 6enrunesvlwu. qbtfapyyr{y (veH,

ft4
TupnuunuK oneKrp npn6opnopy: 6peH4: Ariete

ilorypT xacooqynap, cbtp xacooqynap, nonKopH xacooqyflap, [rJoKonaA
QoHraH4apbr, TaMaK-au lryprarKbrr.rrap, aHbrH uqrHAe xauJbrnqanap xaHa

xeMruJrep wyH tvprarKblqrap, er xaHa oanulr r{vH tryprarKbtqrap,
Myn brrBapKrnep, xail rueurgp, lqpyv 6urnrurpyyqynap, Tocrep, 6nilH,{nr

,fQ
OH4ypyyvyHyH

Foshan Shunde Home:rt- Co Kmah.7
Road, wusha Industrial zone, Daliang District, shunde, Foshan, Gu'angdo ng,22.

-8'59' 
N 113:22 32'E, lr.rr,rpora22" 4g'59' N, Aonron 113'2i,32,iE

CeprnQr.rKarluqroo 6oroHqa oprarrAbrH
rrereKrrncn (uftrapbrM yKyrflyy aAau)

3ncuepr (orccnepr-ayqr,rrop)

EA35 TEV|
TH Kog l-1 pogyrqr,rn H br H aran br ur br xa Ha 6en runes nuJtA, a H br xaca n q br fapyyr{y

TupnuunuKoneKrp npra@
ilorypT xacooqynap, cbtp xacooqynap, nonKopH xacooqyflap, [rJoKonaA
QoHraH4apbr, TaMaK-au lryprarKbrr.rrap, aHbrH uqrHAe xauJbrnqanap xaHa

xeMruJrep wyH tvprarKblqrap, er xaHa oanulr r{vH tryprarKbtqrap,
Myn brrBapKrnep, xail rueurgp, lqpyv 6urnrurpyyqynap, Tocrep, 6nilH,{nr

OH4ypyyvyHyH Qnnuanpapbt :

Foshan Shunde Home:rt- Co., Ltd. , Kntah, T
Road, wusha Industrial zone, Daliang District, shunde, Foshan, Gu'angdo ng,22.

-8'59' 
N 113:22 32'E, lr.rr,rpora22" 4g'59' N, Aonron 113'2i,32,iE

Kutail, Tsann Kuen ln

117" 55'05' E, lunpora24" 30-06" N
Fujian,363107,24" 30' 00" N

AonroTa 117" 55'05" E

_Tsan4Kuen (Zhangzho@
Park, Taiwanese Investment Zone, ZhangZhou,

South Road, Leliiu Town,
)tncal Appttances Holdings Co,, Ltd, Kutah, Zhenghe
Shunde, Foshan, Guangdong,22o 51' OT, N 1 13" bg'

?2" 51' 07u N, Aonrora 1 13' 09, 01,' E

::: i
| ,,:il,a, .. 3

0 i z ,,";-'
(oncueprrep (arccneprep-ay4uropnop)

{lj::-'- ,::-:?:::-
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KOR TH
HarueHoBaHhe il o6ogHaqeHne npoAyKr.lr4r4, ee n3r0ToBilTeflbB3E EA3C

6uroeHe oneKrpilqecKne: roproaoil MapKn: Ariete

Guang Dong Xinbao ElectricalAppliances Holdings Co., Ltd, Knrail, Zhenghe
South Road, Leliiu Town, Shunde, Foshan, Guangdong,22o 51' 07' N 113" 09'

01'E, runpora 22" 51'07' N, Aonrora 113" 09'01" E Yuyao Hengfang
Appliance Co., Ltd., Kilrafi, Doumen lndustrial Zone, Mazhu Town, Yuyao City,
315450, Zhejiang Province, 30" 04'20'N 121" 03'01'E, rur4pora 30" 04'20'

N roTa 121" 03',01',E
XI uxiang Town Liming Electric Factory, Knrafi, No. 226 Big Floo

;ountry, Zhouxiang Town, Cixi City, Zhejiang Province, unporaYuncheng Country, Zhouxiang xi City u

35.206494, 4onrora 1 1 1.040337
Zhongshan Xingzhi Electrical Appliance Co., Ltd., Kurail, 19-1 Jielong Road,
Dongsheng Town, Zhongshan, Guangdong, 22" 37' 21'N 113' 18'03'E,

rur'1pora 22" 37' 21' N, I onrora 1 13" 18' 03' E
Ningbo Aijia Electrical Appliance Co.,Ltd Krrafi, Eastern Zhouxiang Town

Wanshida Coffee Machine (Hangzhou) Co., Ltd., Krraft, No.4B1 Liangyun
Street, Liangzhu Town, Yuhang District, Hangzhou City, 31 1112,30' 21' 04' N

120" 05'30" E, ulttpora 30" 21'04u N, Aonrora 120'05'30'E
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I PynoBoArrreJn (ynonHoMoqeHHoe
I mrqo) opraua ro ceprr{Qunaquu
t.
Ii../i 3ncnepr (oxcrepr-ayAr{rop)

i (rn .neprbr (arccuepru-ayAr{ropbD)
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K ceprr4Srarary coorBercrBr4n N EASC KG417 1052.IT.02.01

cepux KG N9 011 3452

PyrconoqrrreJrb (yu onH o M orr eHH o e
Jr{qo) opfaHa rro ceprrrQnrcaqnu

Sncnepr (oncuepr-ayAr{rop)
(ancnepru (orccueprbr-ayAuroprr)) $
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N EA3C KG4 17 I 052.IT. 02. 0 I 5 43 uafixeuru.rK ceprra$uxarbrHa

cepuxcu KG N! 011 3452

Cepu$RKarlunJroo 6orcnqa oprarrAbrH
)KereKrrr,rcu (ufi rapbrM yKyrffyy aqaM) apoe Eatnarc Eonom6ercosu,l

(Qaunrnrcrr, aru-xouy)

Srccnepr (orccnepr-ay4rrop)
Bnaduuup Bnadunupoeuu

Ne
EA35 TEU

TH KOR
f1 po4yrqrf, H br H aranu u br xaHa 6enrnn ex vuJv1, a Hbr xaca n Lrbrrapyyt{y

Casur
(veu.

6upnuru\
TnpnvnnnK oneKrp npu6opnopy: 6peH4: Ariete

Guang Dong Master Electrical Appliance Co., Ltd., Kilrafi, NO.44-46,South
Section, Danan Rd, Xinxing County, 527400 Yunfu City, Guangdong Province,
30'28'60' N 106" 39'03' E, unpota 30'28'60" N, Aonrora 106" 39'03'E

Zhejiang Jintao Electric Co., Ltd., Kr4rari, Jiangbin Industrial Zone, Tongqin Town,
Wuyi City, Zhejians, 22'37'21" Nliiilp;!p;a rxr,rpora 22'37'21u N, Aonrora

(oncueprrep (orccneprep-ayAr,rroprrop)
(rol rauracn) ($auurn.rcu, arbr-xeuy


